

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanmayabilir.					
10:00	Türkiye	İmalat PMI	Ekim		46,7
10:00	Türkiye	TÜFE - Aylık (%)	Ekim	2,8	3,2
10:00	Türkiye	TÜFE - Yıllık (%)	Ekim	33,2	33,3
10:00	Türkiye	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Ekim	32,6	32,5
10:00	Türkiye	ÜFE - Aylık (%)	Ekim		2,5
10:00	Türkiye	ÜFE - Yıllık (%)	Ekim		26,6
11:55	Almanya	İmalat PMI	Ekim-F	49,6	49,6
12:00	EB	İmalat PMI	Ekim-F	50,0	50,0
12:30	İngiltere	İmalat PMI	Ekim-F	49,6	49,6
17:45	ABD	İmalat PMI	Ekim-F	52,2	52,2
18:00	ABD	ISM İmalat PMI	Ekim	49,5	49,1
18:00	ABD	İnşaat Harcamaları - Aylık (%)	Eylül		-0,1
Fed Üyelerinden Daly ve Cook'un Konuşmaları					
Japonya Piyasaları Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak					

FX Market Yenilendi!
 Canlı kur takibi,
 alarm kurma,
 emir verme ve
 yeni eklenen
 portföyüm özelliklerini
 yeni tasarımlarla
 keşfetmeye
 hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
 Google Play
 AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yeni haftaya girerken Asya piyasalarında karışık bir görünüm izliyoruz. Çin endeksleri yataya yakın seyrederken, Hong Kong'da alıcılı seyirler öne çıkıyor. Japonya piyasaları ise bugün resmî tatil nedeniyle kapalı bulunuyor. ABD tarafında ise spot endeksler geçtiğimiz haftanın son işlem gününü ılımlı kazançlarla tamamladı. Dow Jones %0,09, S&P500 %0,26 ve Nasdaq %0,61 değer kazandı. Pozitif görünüm bu sabah ABD vadelilerinde de sürüyor. Avrupa'da da vadeli endeksler alıcılı seyreliyor.

Yeni haftaya girerken piyasaların odağında geçtiğimiz haftaki FOMC toplantısı sonrası Fed üyelerinden gelen ilk açıklamalar ve devam eden hükümet kapanmasının yarattığı belirsizlikler bulunuyor. Geçtiğimiz hafta yapılan FOMC toplantısında Fed politika faizini 25 baz puan indirmişti. Ancak üyelerden Schmid bu karara itiraz ederek faiz oranının sabit tutulması yönünde oy kullanmıştı. Cuma gününden bu yana gelen açıklamalar, Komite içindeki ayrışmanın sürdüğünü gösteriyor. Üyelerden Christopher Waller, zayıflayan işgücü piyasasını desteklemek için aralık ayında faiz indirimi yapılması gerektiğini savunurken, Schmid enflasyonun hala yüksek seyrettiğini ve faiz indiriminin kalıcı fiyat baskılarını artırabileceğini söyledi. Dallas Fed Başkanı Lorie Logan ise Fed'in gerektiğinde işgücü piyasasındaki bir zayıflamaya hızlıca müdahale edebileceğini, enflasyonun ise hala yüksek olduğunu savunarak Schmid'i destekledi. Hükümet kapalı kalmaya devam ederse bu hafta açıklanması planlanan tarım dışı istihdam raporu açıklanmayacak. Dolayısıyla Çarşamba açıklanacak ADP özel sektör istihdam raporu piyasaların gündeminde olacak. Bugün ise ISM imalat PMI verisi ile Fed üyelerinden gelmeye devam edecek mesajlar öne çıkıyor. Dolar endeksi 99,7 seviyelerinde hareket ederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi geçtiğimiz haftayı %4,07 seviyesinden tamamladı. EURUSD ise Cuma günü düşüşü ardından 1,1535 seviyelerinde hareket ediyor.

BIST100 endeksi geçtiğimiz haftanın son işlem gününü %1,24 değer kazancı ile 10.971 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 148,7 milyar TL oldu. Yeni haftada yurt içi piyasaları bugün açıklanacak enflasyon verileri ile Cuma günü açıklanacak TCMB enflasyon raporunu bekleyecekler. İTO verilerine göre ekim ayında İstanbul enflasyonu aylık %3,31, yıllık da %40,84 oldu. Bugün TÜİK'in açıklayacağı enflasyona ilişkin piyasa beklentileri ise enflasyonun aylık %2,8 ve yıllık %33,2 olacağı yönünde bulunuyor. Veriler öncesinde dolar/TL 42,06, 5 yıllık CDS primi ise 245 seviyelerinde hareket ediyor.

Çin'in altın satışlarına yönelik vergi teşvikini kaldırmasının ardından ons altın yeniden 4.000\$ üstünde işlem görüyor. Ons gümüş de 48,92\$ seviyelerinde hareket ediyor. OPEC+ hafta sonu gerçekleştirdiği toplantıda, ekim ve kasım da planlanan artışlara paralel olarak gelecek ay günlük yaklaşık 137 bin varil üretim artışı kararı alırken, grubun 2026'nın ilk çeyreğinde ek artış yapmama kararı ile desteklenen Brent petrol 65,0\$ çevresinde bulunuyor. Bitcoin ise bu sabahki sert düşüşü ardından 107.800\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1587–1,1621, aşağı yönde 1,1518–1,1470 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3185–1,3230, aşağı yönde 1,3097–1,3025 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.018\$–4.030\$, aşağı yönde 3.915\$–3.849\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 49,63\$–51,12\$, aşağı yönde 48,50\$–47,21\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.600\$–1.661\$, aşağı yönde 1.567\$–1.538\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.508€–3.682€, aşağı yönde 3.458€–3.369€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 42,49€–43,85€, aşağı yönde 41,69€–40,81€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,2000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,1951 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.158–11.256, aşağı yönde 10.752–10.502 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2025 Eylül ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %33,8 artarak 6,9 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %2,8 artarken, ithalat %8,7 artış gösterdi.
- 2025 yılı Eylül ayında Ülkemizi ziyaret eden yabancı sayısında geçen yılın aynı ayına göre %0,54 artış kaydedildi.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Finans Zirvesi'nde dezenflasyondaki düşüşün devam ettiğini ve dezenflasyon için hâlâ şartların çok elverişli olduğunu ifade etti. Şimşek, 2022 yılında enflasyonun %62 civarında olduğunu, bu sene ise %33'e kadar gerilediğini belirtti. Bunun bir ilerleme olduğunu vurgulayan bakan, %25-29'luk hedefin yakalanmasının zor olduğunu söyledi. Bakan, Türkiye'nin 25 yıl önce savunma sanayi ihracatının neredeyse hiç olmadığını, bugünlerde Türkiye'nin 10 milyar dolar ihracata doğru giden bir ülke konumunda olduğunu belirtti.
- Türk-İş Konfederasyonu tarafından hazırlanan açlık ve yoksulluk araştırmasına göre ekimde açlık sınırı 28 bin 412 bin liraya, yoksulluk sınırı da 92 bin 547 liraya yükseldi. Bekar bir çalışanın aylık yaşama maliyeti 36 bin 984 TL oldu. Ankara'da yaşayan dört kişilik bir ailenin "gıda için" yapması gereken asgari harcama tutarındaki artış bir önceki aya göre %1,58 oranında gerçekleşti. On iki aylık değişim oranı %39,06, yıllık ortalama artış ise %40,22 oldu.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 24 Ekim ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %42,29 artış gösterdi. (Önceki hafta: %42,52)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 24 Ekim haftasında bir önceki haftaya göre 34,3 milyar TL azalış ile 171 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 4,1 milyar \$)
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Şu anda milletimizin, halkımızın en büyük meselesi enflasyon. Yıl sonunda bizim program hedefimiz %30'un altını görmek. Gelecek yıl %20'nin altı. 2027'de ise tek haneli rakamlara ülkemizi tekrar kavuşturmak istiyoruz" dedi. Yılmaz, Uluslararası Para Fonunun (IMF) bu yıla ilişkin tahminlerinin gerçekleşmesi halinde Türkiye'nin nominal dolar bazında dünyanın 16. büyük ekonomisi, satın alma gücü paritesine göre de 11. büyük ekonomisi konumuna yükseleceğini söyledi.
- TCMB'nin verilerine göre, 2025 Ağustos sonunda 9,7 milyar dolar olan DDKK stok bakiyesi, 2025 Eylül sonunda 7,4 milyar dolara indi. Bu dönemde gerçek kişilerin DDKK stok bakiyesi 2,4 milyar dolar düşüşle 7,2 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin DDKK stok bakiyesi ise 0,2 milyar dolarda kaldı.
- TCMB 23 Ekim tarihli PPK toplantısının özetlerini yayımladı. Özetlerde öncü göstergelerin ekim ayında sözleşme yenileme oranının mevsimsel olarak gerilemesinin de etkisiyle, aylık kira enflasyonunun yavaşlayacağına işaret ettiği belirtildi. TCMB, öncü verilere göre gıda fiyatlarındaki olumsuz seyrin hız kesmekle birlikte sürdüğü de vurgulandı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığına, gelecek yıl 3 trilyon 289,7 milyar lirası anapara ve 2 trilyon 700,3 milyar lirası faiz olmak üzere 5 trilyon 990 milyar lira tutarında borç servisi gerçekleştirilmesi, bunun 5 trilyon 42,2 milyar lirasının iç borç, 947,8 milyar lirasının dış borç servisi olarak yapılması planlanıyor.
- Elektrikte kademeli olarak uygulanan devlet desteği değişti. Düzenlemeyle yıllık 4 bin kilovat saatin üzerinde elektrik tüketenler devlet desteğinden yararlanamayacak. Karar, genel olarak, aylık 984 lira üstü olan faturaların artması anlamına geliyor.
- TCMB'nin döviz dönüşüm desteğini uzatma kararı Resmî Gazete'de yayımlandı. Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğe göre, firmaların yurt dışı kaynaklı dövizlerin TL'ye dönüşümünde sağlanan destek uygulamasının 31 Ekim 2025 olan süre 30 Nisan 2026 tarihine kadar uzatıldı. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- 2025 Ekim ayında İstanbul'da perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İTO İstanbul Tüketici Fiyat Endeksi aylık artışı %3,31 olarak gerçekleşti. Kentte yıllık enflasyon ise eylül ayındaki %40,75'ten %40,84'e yükseldi. Eylül ayında %3,85 olan gıda ve alkolsüz içecekler harcama grubunda enflasyon ekim ayında %4,05 olarak izlendi.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul'da yüksek seyreden kira fiyatlarının hepimiz farkındayız, bu sorunun çözümüne katkı sağlayacak projeyi devreye alıyoruz" dedi.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dezenflasyon programıyla fiyat istikrarını sağlamayı, mali disiplini güçlendirmeyi ve cari açığı azaltmayı hedeflediklerini belirterek, "Bu alanda ciddi ilerleme var. Programın ikinci evresindeyiz, ilerleme kayda değer" dedi.
- Altın Madencileri Derneği, TCMB'nin son iki haftadır madenlerden üretilen altın alımlarını durdurduğunu ancak piyasada altın satışlarının devam ettiğini duyurdu. Açıklamada, Merkez Bankası'nın ön alım hakkını kullanmadığı altınların Borsa İstanbul'a kote bankalar, finans kurumları ve kayıtlı alıcılar aracılığıyla piyasaya sunulduğu belirtildi.
- Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, "Bu dönem, Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yapısı değişmeden oluşturulacak asgari ücret belirlenmesine itirazımız var. Hükümetin, Sayın Bakan'ın ve ilgililerin, kamu kurumlarının bir an evvel aralık ayından önce Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yapısını, konfederasyonların talepleri doğrultusunda yeniden oluşturması gerekiyor" dedi.
- Türk-İş Başkanlar Kurulu, yaklaşan asgari ücret görüşmeleri öncesi güncel gelişmeler ışığında durum değerlendirmesi yapmak için 4 Kasım'da toplanacak.

Avrupa

- Euro Bölgesi'nde eylülde %2,2 olan yıllık enflasyon, ekimde %2,1'e indi. Enflasyon, ekimde aylık bazda ise %0,2 oldu. Ekimde çekirdek enflasyon yıllık bazda %2,4, aylık bazda %0,3 arttı. Enflasyonun ana bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık fiyat artışı %3,4 ile hizmetler sektöründe gerçekleşti. Bunu, %2,5 ile gıda, alkol ve tütün ürünleri ve %0,6 ile enerji dışı sanayi ürünleri izledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Capital Economics'ten Andrew Kennigham, euro bölgesinde enflasyonun gelecek aylarda daha da düşmesinin beklendiğini ve bunun Avrupa Merkez Bankası'nı faiz oranlarını tekrar indirmeye yönlendirebileceğini söyledi.
- Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde geçen yıl toplam vergilerin GSYH'ye oranı %40,4'e seviyesine ulaştı. Euro Bölgesi'nde de 2023'te %40,5 olan vergilerin GSYH'ye oranı, geçen yıl %40,9 seviyesine yükseldi.
- Alman Ekonomi Enstitüsü'nün (IW) 2 bin şirketi baz alan son araştırmasına göre, her 3 Alman şirketinden biri ekonomik görünümün kötüleşmesi gerekçesiyle gelecek yıl işten çıkarma yapmayı planlıyor. 2026 yılında sanayi sektöründe faaliyet gösteren firmaların %41'i bazı çalışanlarıyla iş sözleşmelerini sonlandırmayı planlıyor.

ABD

- ABD'de Chicago imalat PMI ekim ayında 40,6 seviyesinden 43,8'e yükselerek beklentileri aştı.
- Fed Governörü Christopher Waller, zayıflayan işgücü piyasasını desteklemek için Fed'in para politikasını daha fazla gevşetmesi gerektiğini savundu. Waller, "Şu anda en büyük endişemiz işgücü piyasası. Enflasyonun tekrar düşeceğini biliyoruz, bu yüzden aralık ayında politika faizlerini düşürmemizi savunuyorum, çünkü tüm veriler bana bunu söylüyor" dedi.
- Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, Fed'in para politikasını uygulamak için kullandığı faiz oranı hedefinin yeniden düzenlenmesine açık olduğunu söyledi. Hammack, "Bence artık para politikasını en iyi şekilde nasıl uygulayabileceğimiz konusunda daha geniş bir perspektiften bakmanın zamanı geldi" dedi.
- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed'in 'ikili görev'i olan istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerinin şu anda "birbiriyle gerilim içinde" olduğunu belirtti. Yine de faiz indirimi kararını desteklediğini söyleyen Bostic, "Para politikası hâlâ kısıtlayıcı bölgede, bu nedenle indirimi destekledim" dedi. Bostic, enflasyonu %2 hedefine geri getirmenin hâlâ öncelikleri arasında olduğunu vurgulayarak, "Yukarı yönlü fiyat baskılarının yaklaşık yarısı tarifelerden kaynaklanıyor" dedi. Ayrıca, "Resesyon riski şu anda insanların gündeminde değil" değerlendirmesini yaptı. Fed Başkanı Jerome Powell'in aralık ayında faiz indiriminin kesin olmadığını vurgulamasını memnuniyetle karşıladığını belirten Bostic, bunun Komite içindeki görüş çeşitliliğini doğru biçimde yansıttığını söyledi.
- Kansas City Fed Başkanı Jeffrey Schmid, ekim toplantısındaki faiz indirimine karşı yönde oy kullanmasına gerekçe olarak enflasyona dair endişeleri gösterdi. Schmid, "Benim değerlendirmeme göre iş gücü piyasası büyük ölçüde dengede, ekonomi ivmesini koruyor ve enflasyon hala çok yüksek. Para politikasını yalnızca ılımlı ölçüde kısıtlayıcı olarak görüyorum." ifadelerini kullandı. Schmid, Kansas City Fed bölgesindeki bağlantılarıyla yaptığı görüşmelerde, maliyet artışları ve enflasyon konusundaki endişelerin yaygın olduğunu duyduğunu aktardı. Verilerde, enflasyonun hem mal hem hizmet kategorilerine yayıldığına değinen Schmid, enflasyonun dört yılı aşkın süredir Fed'in %2'lik hedefinin üzerinde seyrettiğini vurguladı. Schmid, politika faizinin 25 baz puan düşürülmesinin iş gücü piyasasındaki muhtemelen teknolojik ve demografik yapısal değişimlerden kaynaklanan sorunları gidermede fazla bir etkisi olmayacağını ancak enflasyon üzerinde kalıcı etkiler yapabileceğini savundu.
- Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, geçen hafta faizlerin sabit tutulmasını tercih ettiğini ve aralık ayında da aynı yönde hareket edilmesinden yana olduğunu söyledi. Logan, işgücü piyasasına ilişkin olarak "Riskler aşağı yönlü ancak işgücü piyasası genel olarak dengeli ve yavaş yavaş soğuyor" değerlendirmesinde bulundu. Ayrıca, "Fed gerektiğinde işgücü tarafına hızlı müdahale edebilir" dedi. Enflasyonun ise "hala çok yüksek olduğunu ve bir süre daha %2 hedefinin üzerinde kalmasının muhtemel" olduğunu belirtti. Logan, alternatif verilerin ekonomik görünümde daha fazla şeffaflık sağladığını da ifade etti.
- ABD Başkanı hükümetin kapalı kalmaya devam etmesi nedeniyle Demokratları eleştirdi. Demokratlarla görüşmeye her zaman hazır olduğunu belirten Trump, "Tek yapmaları gereken ülkeyi açmak. Ülkeyi açsınlar, görüşeceğiz." diye konuştu.
- Beyaz Saray, Çin'in nadir toprak metallerine yönelik ek ihracat kontrollerinin uygulanmasını fiilen askıya alacağını ve yarı iletken tedarik zincirinde ABD şirketlerini hedef alan soruşturmaları sonlandıracağını duyurdu.
- ABD'nin toplam kamu borcu, 22 Ekim itibarıyla 38 trilyon doları aşarak rekor seviyeye ulaştı. ABD'nin 2 Ağustos tarihinde ulaştığı rekor seviye olan 37 trilyon dolar düzeyindeki kamu borcu, 82 gün içerisinde 1 trilyon dolar daha arttı.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, yüksek faiz oranları nedeniyle özellikle konut sektörünün fiilen resesyonda olduğunu belirterek, Fed'e faiz indirimlerini hızlandırması çağrısını yineledi.
- Trump, Nvidia'nın en gelişmiş çiplerinin ABD şirketlerine ayrılacağını ve Çin ile diğer ülkelere verilmeyeceğini söyledi.
- Trump, bu hafta Yüksek Mahkeme'de görülecek olan ve tarife rejiminin yasallığının ele alınacağı duruşmaya katılmayacağını söyledi. Mahkeme çarşamba günü, Trump'ın "Kurtuluş Günü" tarifelerinin çoğunun ithalat üzerindeki başkanlık acil durum yetkilerini aştığına hükmeden alt mahkeme kararına yönelik itirazını dinleyecek.
- HSBC Global Investment Research, Fed'in faiz indirimlerine devam etmesi ve bir sonraki Fed başkanının kim olacağına dair belirsizliğin ortaya çıkması halinde, ABD dolarının 2026'nın başlarında dip seviyeye inebileceğini bildirdi.

Asya

- Trump, Çin'in fentanil konusunda önlem alması halinde bu ülkeden ithal edilen mallara fentanil kontrolünün yetersizliği gerekçesiyle uyguladığı tarifeleri kaldıracağını ifade etti. Asya turuna ilişkin değerlendirmelerde bulunan Trump, Çin ile yapılan anlaşmanın "harika" ve "uzun ömürlü" olacağını söyledi.
- ABD Hazine Bakanı Bessent, Çin'in nadir toprak elementleri ihracatını durdurma tehdidiyle "hata yaptığını" belirterek, iki yıl içinde alternatif tedarik kaynaklarını güvence altına alacaklarını ifade etti. Bessent, TikTok'a ilişkin ise, "İzinler konusunda her şey çözüldü, yakında bir işlem göreceğiz" dedi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Çin, altın satışlarına yönelik uzun süredir yürürlükte olan vergi teşvikini kaldırdı. Çin Maliye Bakanlığı'nın açıklamasına göre, 1 Kasım itibarıyla altın perakendecileri artık Şanghay Altın Borsası'ndan satın aldıkları altını satarken katma değer vergisini (KDV) mahsup edemeyecek.
- S&P Global tarafından derlenen RatingDog Çin Genel İmalat PMI endeksi, Eylül ayındaki altı ayın zirvesi olan 51,2 seviyesinden Ekim'de 50,6'ya geriledi.
- Trump, CBS'in "60 Dakika" programında Çin'in Tayvan'a yönelik olası bir saldırısının risklerini anladığını ancak 23 milyonluk demokrasi için ABD'nin askeri müdahalesine dair kesin bir taahhütte bulunmadığını bildirdi.

Dünyadan

- OPEC+ Pazar günü düzenlenen bir video konferansta, ekim ve kasım aylarında planlanan artışlara paralel olarak, beklendiği gibi gelecek ay günlük yaklaşık 137 bin varil üretim artışına gitme konusunda anlaşıldı. Ancak grup, ocak-mart ayları arasında daha fazla artış yapmayacağını duyurdu. Bir delegeye göre, öneri, zayıflayan mevsimsel talebi hesaba katmak için gündeme getirildi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*